教育学院
2024-2025 学年秋季学期关于学生转专业

公示
根据《普通高等学校学生管理规定》以及《重庆应用

技术职业学院学生学籍管理规定》以及，经学生本人申请，

尊重学生及家长意见，各教研室积极组织考核，2024-2025

学年第一学期共计有 3 名同学经考核合格，拟同意转入相应

专业学习。现将名单予以公示。

公示时间：公示期 5 天，即 2024 年 12 月 5 日至 12 月

9 日，若有异议，请以书面材料向学院党总支反映。

学院党总支电话：023-42870732

学院教学管理科电话：023-42460980

附件： 教育学院 2024-2025 学年第一学期转专业考核结果

教育学院

2024 年 12 月 5 日

教育学院 2024-2025 学年第一学期转专业考核结果

序号 姓名 学号 原学院 原专业 转入学院 转入专业 结论

1 谭清婷 20240202028 教育学院 早期教育 教育学院 艺术教育 合格

2 唐巧 20240202020 教育学院 早期教育 教育学院 学前教育 合格

3 林满华 20240202132 教育学院 早期教育 教育学院 艺术教育 合格